开挂牌（份额代码：J00151，份额简称：阜阳谋和）。乙方根据上海份额转让平

台相关业务规则申请并经甲方确认后成为意向受让方。

2.1.1 单向竞价交易。乙方于2025年12月29日经由上海份额转让平台单向竞

价交易系统，被确定为最终受让方。

2.1.2 行使优先权。本次交易不涉及优先权。

2.2 甲、乙双方应当在签订本合同后及时报上海股交中心备案。

第三条 转让价格

3.1 鉴于以上，为受让上述转让标的，乙方按照交易结果通知书上记载的成

交价格，应向甲方支付交易价款合计为人民币（小写）35,651,846.58元【即人民

币（大写）叁仟伍佰陆拾伍万壹仟捌佰肆拾陆元伍角捌分】。

第四条 资金结算

4.1 上海股交中心负责办理甲、乙双方的资金结算。

4.4 甲、乙双方约定按照以下方式支付价款：

4.4.1 一次性付款。乙方按照交易结果通知书上记载的价款支付方式，应一

次性在本合同生效次日起5个工作日内，将交易价款交纳至上海股交中心指定资

金结算银行账户。

4.5 上海股交中心确认交易价款到账后，通过邮件等约定方式通知甲方指定

联系人。

4.6 甲乙双方就交易份额资金划转达成一致意见，上海股交中心在收到乙方

全额交易价款后，乙方同意在未办理基金份额权属工商变更登记的情况下，由上